(1)	BARTOLOMAEUS DE S. CONCORDIO, <i>Summa de casibus conscientiae</i> , 'Restitutio', Ms. Paris, B.N., lat. 3256, 193vb Sed qualiter satisfacit de his quae restitui non possunt, ut mutilatione membri, stuprum et similia. Respondeo secundum ULRICUM: "In illis in quibus damnum nec in se nec in aequivalenti restitui potest, satisfacit per recompensationem faciendam arbitrio boni viri". Idem Thomas, II-II, q. 62...	BERNARDINUS SENENSIS, <i>Quadragesimale de Christiana religione</i> , Sermo XXXVI, art. 2, c. 3, p. 459,30-34 In omnibus igitur in toto hoc secundo articulo dictis, «in quibus damnum neque in se neque in aequivalenti restitui potest per recompensationem faciendam, arbitrio boni viri restitui debet», secundum Richardum, Thomam et GUILLELMUM.
(2)	BARTOLOMAEUS DE S. CONCORDIO, <i>Summa de casibus conscientiae</i> , 'Hereditas', Ms. Paris, B.N., lat. 3256, 88vb Et nota quod heres potest deducere ante omnia expensas funeris et alia necessarias, quas fecit causa hereditatis ut in testamento, inventario et huiusmodi. Et breviter sicut, »quando debita totam hereditatem exhauriunt, heres debet esse immunis a lucro sic et a gravamine«... Idem Hostensis et ULRICUS.	BERNARDINUS SENENSIS, <i>Quadragesimale de Christiana religione</i> , Sermo XXXIX, art. 3, c. 3, p. 515,21-25 Item secundum Raymundum, notandum est quod ante omnia «heres deducere potest expensas, quas fecit in necessariis causis hereditatis suae sive in funere sive in testamento vel inventarii confectione vel similia. Et breviter sicut, debitis totam hereditatem exhaurientibus, a lucro debet esse immunis, ita etiam a gravamine»... Idem dicunt GUILLELMUS et Hostiensis.
(3)	BARTOLOMAEUS DE S. CONCORDIO, <i>Summa de casibus conscientiae</i> , 'Oratio', Ms. Paris, B.N., lat. 3256, f. 143vb Utrum oratio cadat sub praecepto. Respondeo secundum ULRICUM: "Ad orationem quidem mentalem homo tenetur ex iure naturali, quod dictat homini, ut disponat se ad ea sine quibus non est salus. Et ad hoc ius accedit auctoritas Christi dicentis, <i>Luc.</i> 18: "Oportet semper orare". Super quo Chrysostomus: "Dum dicit: oportet necessitatem dicit".	BERNARDINUS SENENSIS, <i>Sermones De tempore</i> , Sermo VI, art. 1, Capitulum unicum, p. 81,1-5 Prima est oratio mentalis, «Secundum enim GUILLELMUM, ad orationem mentalem homo tenetur ex naturali iure, quod dictat homini ut disponat se ad ea, sine quibus non est salus. Ad hoc siquidem ius accedit auctoritas Christi, qui <i>Luc.</i> 18, cap. 1, ait: "Oportet semper orare". Super quo Chrysostomus inquit: "Oportet necessitatem dicit"».